



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Konzept Holding ApS

Gelstrupvej 10, 9240 Nibe

CVR-nr. 30 07 73 50

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Mette Wiig Kvist
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Konzept Holding ApS Gelstrupvej 10 9240 Nibe
	CVR-nr.: 30 07 73 50 Stiftet: 28. november 2006 Hjemsted: Aalborg Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Mette Wiig Kvist
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Hovedtal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-229	-519	-945	-454	-255
Resultat af primær drift	-940	-1.305	-1.689	-1.197	-1.000
Finansielle poster, netto	7.322	-8.361	8.152	2.319	7.609
Årets resultat	4.975	-6.964	4.362	847	5.096
Balance:					
Balancesum	53.997	50.964	60.554	56.030	54.995
Egenkapital	52.802	50.570	57.592	53.287	52.495
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	1

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab samt investeringselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -229 t.kr. mod -519 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.975 t.kr. mod -6.964 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-228.919	-519.023
1 Personaleomkostninger	-711.070	-786.326
Driftsresultat	-939.989	-1.305.349
Andre finansielle indtægter	8.555.558	1.215.784
Øvrige finansielle omkostninger	-1.233.060	-9.576.357
Resultat før skat	6.382.509	-9.665.922
2 Skat af årets resultat	-1.407.228	2.701.540
Årets resultat	4.975.281	-6.964.382
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	2.744.000
Disponeret fra overført resultat	-1.024.719	-9.708.382
Disponeret i alt	4.975.281	-6.964.382

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
3	Udskudte skatteaktiver	1.514.856	2.857.052
4	Tilgodehavende selskabsskat	497.994	0
	Andre tilgodehavender	3.522.543	3.501.583
	Tilgodehavender i alt	<u>5.535.393</u>	<u>6.358.635</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	47.905.474	42.973.386
	Værdipapirer i alt	<u>47.905.474</u>	<u>42.973.386</u>
	Likvide beholdninger	<u>555.720</u>	<u>1.632.310</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>53.996.587</u>	<u>50.964.331</u>
	Aktiver i alt	<u>53.996.587</u>	<u>50.964.331</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	46.676.700	47.701.419
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	2.744.000
Egenkapital i alt	<u>52.801.700</u>	<u>50.570.419</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	11.642
Anden gæld	1.194.887	382.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.194.887	393.912
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.194.887</u>	<u>393.912</u>
Passiver i alt	<u>53.996.587</u>	<u>50.964.331</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	57.409.801	57.200	57.592.001
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-9.708.382</u>	<u>2.744.000</u>	<u>-6.964.382</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	47.701.419	2.744.000	50.570.419
Udloddet udbytte	0	0	-2.744.000	-2.744.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.024.719</u>	<u>6.000.000</u>	<u>4.975.281</u>
	<u>125.000</u>	<u>46.676.700</u>	<u>6.000.000</u>	<u>52.801.700</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	703.643	778.485
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.427</u>	<u>7.841</u>
	<u>711.070</u>	<u>786.326</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	65.032	0
Årets regulering af udskudt skat	1.342.196	-2.857.052
Regulering af tidligere års skat	0	84.642
Ikke-fradragsberettiget udenlandsk udbytteskat	<u>0</u>	<u>70.870</u>
	<u>1.407.228</u>	<u>-2.701.540</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	2.857.052	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>-1.342.196</u>	<u>2.857.052</u>
	<u>1.514.856</u>	<u>2.857.052</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Omsætningsaktiver	698.116	692.218
Fremført underskud til næste år	<u>816.740</u>	<u>2.164.834</u>
	<u>1.514.856</u>	<u>2.857.052</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2023	-11.642	-1.054.164
Regulering af tidligere års skat	0	-84.642
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>11.642</u>	<u>1.054.164</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-84.642</u>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-65.032	0
Betalt acontoskat for indeværende år	498.000	73.000
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>65.026</u>	<u>0</u>
	<u>497.994</u>	<u>-11.642</u>

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Noterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>47.160.533</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>6.219.867</u>

6. Eventualposter**Eventualaktiver**

Låneforpligtelse:

Selskabet har indgået en låneaftale med en tilhørende låneforpligtelse (på anfordring) på op til 4.793 t.kr. Den resterende maksimale låneforpligtelse udgør pr. 31. december 2023 i alt 1.335 t.kr.